
CONNECT BUS Damian Worek
LINIA O CHARAKTERZE UZYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ
LINIA: (14) Bogdanów-Wola Krzysztoporska - Rokszyce- Piotrków Trybunalski Powiatowe Centrum Przesiadkowe
NR LINII   926314

Oznaczenie kursu Dm Dm Dm Dm Oznaczenie kursu Dm Dm Dm Dm

Rodzaj kursu Zw Zw Zw Zw Rodzaj kursu Zw Zw Zw Zw

Dworce i przystanki
Kurs nr 

1

Kurs nr 

2

Kurs nr 

3

Kurs nr 

4 Dworce i przystanki
Kurs nr 

5

Kurs nr 

6

Kurs nr 

7

Kurs nr 

8
Bogdanów - Nr 3 6:35 8:50 13:20 15:30 Piotrków Trybunalski.  Powiatowe Centrum Przesiadkowe 07:24 12:01 14:11 16:21

Kolonia Bogdanów Skrzyżowanie 6:38 8:53 13:23 15:33 Piotrków Trybunalski, Al. Armii Krajowej - Polna          07:26 12:03 14:13 16:23

Kacprów- Skrzyżowanie 6:41 8:56 13:26 15:36 Piotrków Trybunalski, Al. Armii Krajowej - Szkolna      07:31 12:08 14:18 16:28
Wola Krzysztoporska, Wesoła nr 114 6:43 8:58 13:28 15:38 Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-A Krajowej              07:34 12:11 14:21 16:31
Wola Krzysztoprska, Wesoła-Kościół 6:44 8:59 13:29 15:39 Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-Kostromska       07:37 12:14 14:24 16:34
Wola Krzysztoprska, Urząd Gminy 6:46 9:01 13:31 15:41 Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-Centrum Handl.      07:38 12:15 14:25 16:35
Krężna nr 30 6:49 9:04 13:34 15:44 Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-Dworska         07:40 12:17 14:27 16:37
Kolonia Krężna  Skrzyżowanie 6:51 9:06 13:36 15:46 Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-Zawodzie                07:41 12:18 14:28 16:38
Wola Rokszycka Skrzyżowanie 6:52 9:07 13:37 15:47 Majków Duży 07:45 12:22 14:32 16:42
Oprzężów nr 90 6:53 9:08 13:38 15:48 Rokszyce 07:48 12:25 14:35 16:45
Oprzężów nr 80 skrzyżowanie 6:55 9:10 13:40 15:50
Oprzężów nr 12 6:56 9:11 13:41 15:51 Rokszyce I pos 13 7:48 12:25 14:35 16:45
Rokszyce II pos 31 6:58 9:13 13:43 15:53 Rokszyce I - pos 36 7:48 12:25 14:35 16:45
Rokszyce I pos 46 a 6:59 9:14 13:44 15:54 Rokszyce I pos 46 a 7:48 12:25 14:35 16:45
Rokszyce I - pos 36 7:00 9:15 13:45 15:55 Rokszyce II pos 31 7:48 12:25 14:35 16:45
Rokszyce I pos 13 7:02 9:17 13:47 15:57 Oprzężów nr 12 7:48 12:25 14:35 16:45

Oprzężów nr 80 skrzyżowanie 7:48 12:25 14:35 16:45
Rokszyce 07:03 09:18 13:48 15:58 Oprzężów nr 90 7:48 12:25 14:35 16:45
Majków Duży 07:05 09:20 13:50 16:00 Wola Rokszycka Skrzyżowanie 7:48 12:25 14:35 16:45
Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-Zawodzie           07:08 09:23 13:53 16:03 Kolonia Krężna  Skrzyżowanie 7:48 12:25 14:35 16:45
Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-Concordii                07:11 09:26 13:56 16:06 Krężna nr 30 7:48 12:25 14:35 16:45
Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-Centrum Handl.        07:13 09:28 13:58 16:08 Wola Krzysztoprska, Urząd Gminy 7:48 12:25 14:35 16:45
Piotrków Trybunalski, Sikorskiego-Kostromska              07:14 09:29 13:59 16:09 Wola Krzysztoprska, Wesoła-Kościół 7:48 12:25 14:35 16:45
Piotrków Trybunalski,A Krajowej   Piłsudskiego            07:15 09:30 14:00 16:10 Wola Krzysztoporska, Wesoła nr 114 7:48 12:25 14:35 16:45
Piotrków Trybunalski, Al. Armii Krajowej - Szkolna      07:16 09:31 14:01 16:11 Kacprów- Skrzyżowanie 7:48 12:25 14:35 16:45
Piotrków Trybunalski, Wojska Polskiego - Skwar Rawity 07:17 09:32 14:02 16:12 Kolonia Bogdanów Skrzyżowanie 7:48 12:25 14:35 16:45
Piotrków Trybunalski.  Powiatowe Centrum Przesiadkowe 07:18 09:34 14:04 16:14 Bogdanów - Nr 3 7:48 12:25 14:35 16:45

Oznaczenia:
Dm- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt m - nie kursuje 24 i 31.XII


